

Suomi 100 -juhlavuoden kuulumisia toimituksille
31.10.2016

Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Tulossa on sukupolmemme merkittävin juhlavuosi, jota vietetään koko vuoden, koko Suomessa. Juhlavuoden valtakunnallisia järjestelyjä ja Suomi 100 -ohjelmakokonaisuutta koordinoi valtioneuvoston kanslian asettama sihteeristö. Tässä kerran kuukaudessa julkaistavassa tiedotteessa kerromme toimituksille ajankohtaista tietoa juhlavuodesta. Mikäli ette halua tätä materiaalia, pyydämme ystävällisesti laittamaan viestin osoitteeseen suomi100media@sek.fi.

Juhlavuoden ohjelma kasvaa kaikkialla Suomessa

Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 2017 alkuun on aikaa reilut 60 päivää. Tulossa on kaikkien aikojen suurin kansallinen juhlavuosi, joka on innostanut jo tuhannet suomalaiset rakentamaan juhlavuotta yhdessä. Ohjelmaan on liitetty jo yli 2 000 hanketta. Juhlavuotta vietetään koko vuoden, koko Suomessa.

Suomalaiset pitävät juhlavuotta tärkeänä

Juhlavuoden tunnettuus on kasvanut kuluvan vuoden aikana selvästi. Nyt jo kolme neljästä suomalaisesta on tietoinen pian alkavasta Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuodesta. Suomi 100 selvitti suomalaisten tietoisuutta ja näkemyksiä lähestyvistä juhlavuodesta ensimmäisen kerran vuosi sitten ja uudelleen syyskuussa 2016*.

Yli 70 prosenttia suomalaisista pitää osallistumisesta Suomen satavuotisjuhlien viettämiseen tärkeänä ja lähes jokainen (96 %) haluaa juhlistaa itsenäisyyttä jollain tavoin. Tutkimustulosten mukaan merkityksellisyys kasvaa melko tasaisesti iän myötä.

Myös halukkuus osallistua juhlavuoden valmisteluun ja ohjelman rakentamiseen on nousussa. Noin kolmannes suomalaisista on kuullut tai lukenut hankkeesta tai tapahtumasta, joka on osa Suomi 100 -ohjelmaa. Toimeliaimpia ohjelman järjestäjiä ovat 35-55-vuotiaat naiset.

Juhlatunnelmissa suomalainen suuntaa ajatukset ja askeleet mieluiten luontoon. Yhdeksän kymmenestä nostaa suomalaisen luonnon ja maiseman kiinnostavimmaksi juhlavuoden ohjelman aiheeksi.

Lisää tutkimuksen [tuloksista](#).

Juhlavuosi starttaa uudenvuoden yönä

Itsenäisyyden juhlavuosi käynnistyy heti uudenvuoden aattona 31.12. tasavallan sydämessä Helsingin Töölönlahdella. Myös monissa muissa kaupungeissa uusi vuosi otetaan vastaan Suomi 100 -tunnelmissa.

Tapahtumat Helsingissä alkavat jo iltapäivällä ja runsas ohjelma tarjoaa iloisia yllätyksiä kaiken ikäisille. Keskiyöhön huipentuvat bileet kutsuvat kaikki suomalaiset ja Suomen ystävät avaamaan yhdessä uutta vuosisataa. Ylen juhlalähetys välittää tunnelmat koko Suomeen. Lisätietoa juhlavuoden avajaisten ohjelmasta marraskuun alussa sekä tapahtuman lähestyessä.

Ohjelma rakentuu avoimen haun kautta

Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa rakennetaan kaikille avoimella haulla, joka jatkuu aina lokakuun 2017 loppuun asti. Ohjelmaan on jo tässä vaiheessa liittynyt mukaan yli 2 000 erilaista hanketta kaikkialta Suomesta sekä ulkomailta, ja uusia ohjelmaehdotuksia virtaa sisään kiihtyvää tahtia.

Juhlavuoden ohjelmaa toteuttavat yksittäiset kansalaiset, järjestöt, kunnat, kaupungit, valtio, yritykset ja monet muut erilaiset yhteisöt. Ohjelmahankkeiden puitteissa järjestetään kymmeniä tuhansia tilaisuuksia, tapahtumia, konsertteja, näytöksiä, seminaareja, kisoja, juhlia tai muita yhteisiä hetkiä. Myös ulkomailla tapahtuu: suomalaisuutta juhlitaan vähintään 70 maassa ja viidellä mantereella.

Ohjelmakalenteri verkossa

Juhlavuoden ohjelmaikkuna ja tapahtumakalenteri rakentuvat vastikään avattuun palveluun suomifinland100.fi -verkkosivuilla. Sivuston sisällön tuottavat ohjelmahankkeet itse. Palvelusta voi hakea ohjelmatietoa ja tapahtumia erilaisten kriteerien ja myös alueen mukaan.

Lisätietoa eri puolilla Suomea tapahtuvasta Suomi 100 -toiminnasta saa myös aluekoordinaattoreilta, jotka työskentelevät maakunnissa ja kuudessa suurimmassa kaupungissa. Yhteystiedot alueille [täällä](#).

Suomi 100 -materiaalia median käytettävissä

Juhlavuoden verkkosivuilla suomifinland100.fi > [Medialle](#) on saatavilla materiaaleja toimitusten käyttöön. Samasta paikasta löytyy myös tiedotarkisto.

Suomi 100 -tunnus on median käytettävissä graafisen ohjeiston mukaisesti juhlavuoden uutisointiin liittyvissä journalistisissa yhteyksissä. Tunnuksen oikeudet omistaa valtioneuvoston kanslia. Media voi käyttää myös Suomi 100 -kuvapankin kuvituskuvia juhlavuoteen liittyvissä jutuissa. Linkki kuvapankkiin ja ohjeet kuvien käytöstä löytyvät [Medialle](#)-osion alalaidasta.

Lisätietoja ja mediayhteydet:

Suomi 100 viestintä / SEK / suomi100media@sek.fi

Aija Kaijärvi, puh. 040 709 8483

Suomi 100 -juhlavuosi lyhyesti

- Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Tulossa on sukupolvemme merkittävin juhlavuosi, jota vietetään koko vuoden, koko Suomessa.
- Suomi 100 -juhlavuoden teema on *yhdessä*. Sen mukaisesti vuotta rakennetaan ja vietetään suomalaisten ja Suomen ystävien yhteistyönä.
- Juhlavuoden ohjelma on avoin kaikille. Kuka tahansa voi tehdä oman ehdotuksensa lokakuun 2017 loppuun asti. Ohjelman kautta tarkastellaan Suomen itsenäisyyden historiaa, nykypäivää ja tulevaisuutta. Mukaan voi hakea verkon kautta osoitteessa <http://suomifinland100.fi/tehdaan-yhdessa/hae-mukaan>

- Juhlavuoden ohjelmaan voi tutustua osoitteessa <http://suomifinland100.fi/tehdään-yhdessä>. Ohjelmatieto ja tapahtumakalenteri täydentyvät koko Suomi 100 -ohjelmakauden ajan.
- Juhlavuoden valmistelusta ja koordinoinnista vastaa valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke ja siinä työskentelevä sihteeristö. Koko Suomeen ulottuvasta työstä vastaa maakuntien liitoista ja kuudesta suurimmasta kaupungista muodostettu 25-henkinen alueverkosto.
- Suomi 100 -juhlavuoden verkkosivut: suomifinland100.fi
- Juhlavuosi löytyy Facebookista, Instagramista, Twitteristä, Youtubesta ja Snapchatista nimellä SuomiFinland100 (#Suomi100, #Finland100).

**Suomi 100 selvitti suomalaisten tietoisuutta ja näkemyksiä tulevasta itsenäisyyden satavuotisjuhlavuodesta syyskuussa 2015 ja syyskuussa 2016. Tilastokeskuksen kuluttajabarometrin yhteydessä tehdyssä tutkimuksessa haasteltiin yli tuhatta 15-85-vuotiaasta Suomessa asuvaa henkilöä.*